
 

Kære modtager af nyhedsbrev!  

Nu burde vi alle være ude og nyde sol, vand, sand og glade børn, men Københavns kommune vil det lidt 

anderledes og har, som I nok ved, lagt en høringsfrist for indsendelse af svar om klyngeledelse den 

18.august.  

Vi håber selvfølgelig, at I får tid til både at nyde sommeren og får skrevet et høringssvar fra jeres institution 

til forslaget om klyngeledelse. Københavns Forældreorganisation har udarbejdet en hørings ABC og samlet 

dokumentation, som I kan lade jer inspirere af : Hørings ABC og dokumenter om klyngeledelse 

KFO afholder kurser for forældrebestyrelser 

Vi vil gerne benytte lejligheden til at reklamere for KFOs bestyrelseskurser. Oplever du også tit i din 

forældrebestyrelse, at I er i tvivl om hvilke kompetencer I har, hvad må I blande jer i og hvad må I ikke, hvad 

skal en forældrebestyrelse arbejde med og hvordan får man en god bestyrelse? 

Alle de spørgsmål får du svar på ved KFOs kursus – se mere: Om KFOs kurser . Kurserne er gratis og bestilles 

ved henvendelse til kfo@kfo.dk eller på telefon: 29 84 78 21 

Brug KFO på facebook: 

KFO gør stor brug at facebook til at komme i kontakt med forældre i København, sende meddelelser ud om 

aktiviteter og dele dokumenter og artikler om børneområdet – se mere om vores gruppe og forskellige 

relaterede grupper her: facebook 

Er din institution medlem: 

Rigtig mange institutioner i København er medlem af KFO, men der er stadig også nogen som TROR, at de er 

medlemmer, har GLEMT at betale eller slet ikke har meldt sig ind. Er din institution medlem? Ellers meld jer 

ind på KFOs hjemmeside: Meld jer ind 

GOD SOMMER TIL JER ALLE! 

Sidst men ikke mindst vil Københavns Forældreorganisation ønske jer alle en god sommer – vi ses til august 

og til et efterår fyldt med flere debatter, kampe og udfordringer for børneområdet i København. 

Mange hilsner bestyrelsen i Københavns Forældreorganisation. 

Kontakt KFO:  

Telefon: 29847821 

Mail: kfo@kfo.dk  
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